

# VITALITEA energy & detox

Directions: Bring 4 cups of water to a boil and remove from heat. Add 1 teaspoon of VITALITEA to the heated water, cover, and steep at least 2 hours or overnight. Add sweetener or lemon to taste. Refrigerate. The tea can be consumed hot or cold. Drink all 4 cups of VitaliTea before 4:00 pm.

## Supplement Facts

Serving Size: 1 teaspoon

Servings per container: approximately 7

|                           | Amount Per Serving | %DV |
|---------------------------|--------------------|-----|
| <b>Calories</b>           | 0                  |     |
| Calories from fat         | 0                  |     |
| <b>Total Fat</b>          | 0g                 | 0%  |
| Saturated Fat             | 0g                 | 0%  |
| Trans Fat                 | 0g                 |     |
| <b>Total Carbohydrate</b> | 0g                 | 0%  |
| Dietary Fiber             | 0g                 | 0%  |
| Sugars                    | 0g                 |     |
| Protein                   | 0g                 | 0%  |
| Vitamin A                 | 0g                 | 0%  |
| Vitamin C                 | 0g                 | 0%  |
| Calcium                   | 0g                 | 0%  |
| Iron                      | 0g                 | 0%  |

**Ingredients:** Organic Green Tea, Organic Matcha Green Tea, Organic Oolong Tea, Organic Red Clover Herb, Organic Passionflower, Organic Cacao Nibs, Organic Cinnamon Bark, Organic Yerba Mate, Organic Licorice Root, Organic Burdock Root, Organic Chamomile Flowers, Organic Eleuthero Root, Organic Lemon Peel, Organic Alfalfa, Organic Ginger Root, Organic Clove

**Important information:** This is not a medicinal product. If in doubt consult a doctor before taking food supplements. Food supplements must not be used as a substitute for a varied & balanced diet & a healthy lifestyle. If you are pregnant, breastfeeding, or on any medication, please consult a doctor before use. Store in a cool dry place. Keep away from children. Discontinue use if any adverse reactions occur.

**Allergy information:** This product is manufactured in a facility that produces other products which may contain soy, dairy, wheat, tree nuts, shellfish, fish, peanuts, and eggs and may contain traces of all of the above.

*\*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your Daily Values may be higher or lower depending on your calorie needs.*

*\*Daily Value not established.*

**These statements have not been evaluated by the Food and Drug Administration. This product is not intended to diagnose, treat, cure, or prevent any disease.**

Product of the USA with select ingredients thoughtfully curated from around the world.

Manufactured Exclusively For

Heart & Body Naturals, LLC • 754 Cincinnati-Batavia Pike, Suite A • Cincinnati, Ohio 45245